СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2011 года
	г.Благодарный
	                            № 254

О внесении изменений в состав постоянной комиссии совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края по бюджету, экономическому развитию, торговле и управлению муниципальной собственностью
Руководствуясь статьёй 22 Регламента совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Ввести в состав постоянной комиссии совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края по бюджету, экономическому развитию, торговле и управлению муниципальной собственностью, утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 30 ноября 2010 года № 186 «Об  утверждении состава постоянных комиссий совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края второго созыва», Лобкареву Светлану Анатольевну, депутата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Благодарненского
муниципального района

Ставропольского края

      И.А.Ерохин